АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021                                                                                                     № 48
п.Красная Грива
О внесении изменений в постановление Администрации Красногривенского сельсовета от 09.06.2018№ 42-па  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации  Красногривенского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Красногривенского сельсовета от 09.06.2018 № 42-па  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Красногривенского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 2 Порядка после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций» добавить слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»:

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                            В.В.Морозова